[bookmark: _GoBack]

Главе Ивановского сельского
поселения
	________от Иванова Ивана Ивановича
                                                                                 (наименование юридического лица,
                                                                         Ф.И.О. гражданина)
_____________________________________
адрес заявителя: с. Ивановка ул. Ленина, д. 17
                                                                       контактный телефон 23-789_______________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: YANDEX_LAST]Прошу Вас выдать ( архивную   справку , справку в ПВС, дубликат договора купли-продажи, дарения) для предоставления по месту требования.

Наименование юридического лица __________________________
(Ф.И.О. руководителя)
______________________________
(дата)
Иванов Иван Иванович                                         15.01.202- г.
(Ф.И.О. гражданина)                                                 (дата)